
402508-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 402508-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Serwery – Rozbudowa infrastruktury serwerowej
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
E-mail: zp@ue.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozbudowa infrastruktury serwerowej
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa, instalacja w szafie RACK (na 
szynach montażowych wchodzących w skład dostawy), uruchomienie oraz sprawdzenie 
poprawności działania serwera pamięci masowej, serwerów obliczeniowych oraz 
oprogramowania do wirtualizacji EUC na potrzeby zajęć realizowanych w laboratoriach VDI, 
oraz przełączników sieci SAN, a także dostawa systemu do obsługi nowych funkcjonalności 
systemu kopii zapasowych
Identyfikator procedury: 82ff755e-7e6b-4ae1-896f-eb354e06fe2a
Wewnętrzny identyfikator: ZP/024/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48710000 

, Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania 48780000 
Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem i zawartością

Miejsce realizacji
Adres pocztowy al. Niepodległości 12  
Miejscowość Poznań
Kod pocztowy 61-875
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy al. Niepodległości 12  
Miejscowość Poznań
Kod pocztowy 61-875
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/402508-2024
mailto:zp@ue.poznan.pl


402508-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 , 
oraz art 108 ust. 2 ustawy Pzp, ponadto z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Rozbudowa infrastruktury serwerowej
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa, instalacja w szafie RACK (na 
szynach montażowych wchodzących w skład dostawy), uruchomienie oraz sprawdzenie 
poprawności działania serwera pamięci masowej, serwerów obliczeniowych oraz 
oprogramowania do wirtualizacji EUC na potrzeby zajęć realizowanych w laboratoriach VDI, 
oraz przełączników sieci SAN, a także dostawa systemu do obsługi nowych funkcjonalności 
systemu kopii zapasowych
Wewnętrzny identyfikator: ZP/024/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Niepodległości 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-875
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska



402508-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 35 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Informacja o sposobie porozumienia się Zamawiającego z 
Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów- zgodnie z opisem XIII SWZ 
Opis sposobu przygotowania ofert oraz dokumentów wymaganych przez Zamawiającego w 
SWZ - zgodnie z opisem XIV SWZ

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: nie dotyczy w niniejszym postępowaniu

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: posiadanie doświadczenia
Opis: wykazanie wykonania w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jednej dostawy o wartości 2 000 000 
brutto odpowiadającą przedmiotowi postępowania – dostawa infrastruktury serwerowej 
(serwery/macierze/urządzenia sieciowe i zabezpieczające systemy IT)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Zamawiający wymaga określenia ceny przedmiotu zamówienia w złotych polskich. Nie 
będą prowadzone rozliczenia w walutach obcych. Cena musi być podana zgodnie ze wzorem 
oferty i musi być dla każdej z pozycji wyższa od zera. W cenę muszą być wliczone wszelkie 
koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, jakie będzie ponosił wykonawca, w tym 
m.in. podatek VAT, oraz wykonanie wszystkich obowiązków wykonawcy, niezbędnych do 
zrealizowania przedmiotu zmówienia, zgodnie z niniejszą SWZ, umową jak i ewentualne 
ryzyko wynikające z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Sprawność zasilaczy serwerów
Opis: Sprawność zasilaczy serwerów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



402508-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Możliwość pracy przy temperaturze powietrza pobieranego 30 stopni
Opis: Możliwość pracy przy temperaturze powietrza pobieranego 30 stopni
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Możliwość zgłaszania awarii serwerów
Opis: Możliwość zgłaszania awarii serwerów
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uep

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uep
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 08:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone 
do oferty. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ, składa każdy z Wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do 
oferty oświadczenie, z którego wynika, które prace wykonają poszczególni Wykonawcy. 4. 
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 

https://platformazakupowa.pl/pn/uep
https://platformazakupowa.pl/pn/uep


402508-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Ekonomiczny w 
Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770005497
Adres pocztowy: al. Niepodległości 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-875
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)



402508-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@ue.poznan.pl
Telefon: +48618569279
Adres strony internetowej: www.ue.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/uep
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uep
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: www.uzp.gov.pl
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 90b0cd56-e924-404e-bfa8-33ee0cbf8fa9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 11:09:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 402508-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024

mailto:zp@ue.poznan.pl
http://www.ue.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uep
https://platformazakupowa.pl/pn/uep
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

